ПРОТОКОЛ № 11/14
заседания Совета Партнерства
Некоммерческое партнерство

 «Содружество проектных организаций»

г. Санкт-Петербург         «07» марта 2014 г.

Место проведения: г. Санкт-Петербург, ул. Малая Разночинная, д. 9, лит. А, оф. 507
Присутствовали члены Совета Партнерства:
Овчаров Я.В., генеральный директор  ООО «ИЦ «СтройЭксперт».
Семынин О.В., генеральный директор ООО «Строительная группа «Универсалстрой»
Еремина Л.Л., генеральный директор ООО «Агентство территориального развития»
Жаков С.Д., независимый член Совета НП «СПО»
Председатель Совета Партнерства: Еремина Л.Л, генеральный директор
ООО « Агентство территориального развития ».
Приглашенное лицо: Директор НП «СПО» Бачурин С.В.
Кворум: 80%, решения могут приниматься по всем вопросам повестки дня.
Способ проведения голосования - открытый.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

I. Рассмотрение  заявления организации о внесении изменений в свидетельство о допуске
в связи с расширением перечня видов работ:

1) ООО «БАРСА» (ИНН 5260342848)

II. Рассмотрение  заявления организации о внесении изменений в свидетельство о допуске
в связи с изменением юридического адреса организации:

1) ООО «Градостроитель» (ИНН 3812138375);

       III.   Рассмотрение заявлений организаций о приеме в члены  НП «СПО»:
1) ООО «ЭПОС» (ИНН 7812018678);
2) ООО «Северо-Запад» (ИНН 7810569408).

       IV.   Рассмотрение заявлений организаций о выдаче свидетельств о допуске к работам:
1) ООО «Северо-Запад» (ИНН 7810569408).

        V.    Разное

Заседание открыл председатель Совета Партнерства –Еремина Л. Л.,  которая предложила

избрать секретарем заседания Семынина О.В.

Голосовали: «За»- единогласно
                       «Против» - нет
                       «Воздержались» – нет.

2

I. По первому вопросу слушали председателя Совета Партнерства Еремину Л.Л., которая

сообщила,  что в НП «СПО» подали заявление на внесение изменений в  свидетельство о
допуске в связи с расширением перечня видов работ в связи с расширением перечня
видов:

1) ООО «БАРСА» (ИНН 5260342848),363721, РСО-Алания, Моздокский район, ст.
Павлодольская, ул. Ленина, д. 254, Директор Литвинова Валентина Васильевна

 Проверку соответствия предоставленных документов и сведений провела Контрольная
комиссия (Акт № 10/14 от 07.03.2014.).

 Еремина предложила голосовать о внесении изменений в допуск данной организации.

Голосовали: «За»- единогласно
                       «Против» - нет
                       «Воздержались» – нет

II. По второму вопросу слушали председателя Совета Партнерства Еремину Л.Л., которая
сообщила,  что в НП «СПО» подали заявление на внесение изменений в  свидетельство о допуске
в связи с изменением юридического адреса организации:

1) ООО «Градостроитель» (ИНН 3812138375), 664528, Иркутская область, р.п.
Маркова, микрорайон Березовый, ул. Весенняя, д. 19, Генеральный директор
Захаркин Александр Евгеньевич

Еремина предложила голосовать о внесении изменений в допуск данным организациям.

Голосовали: «За»- единогласно
                       «Против» - нет
                       «Воздержались» – нет

В заседание объявлен перерыв до 11 марта 2014г. в связи с сокращенным рабочим
днем, с решением продолжилось после перерыва заседание по означенному плану.

I.Внести изменения в свидетельство
1) ООО «БАРСА» (ИНН 5260342848)

II.Внести изменения в свидетельство
1) ООО «Градостроитель» (ИНН

В заседание объявлен перерыв до
решением продолжить после перерыва

Председатель Совета Партнерства
 НП «СПО»

Секретарь заседания Совета Партнерства
НП    «СПО»

3

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

свидетельство о допуске в связи с расширением перечня
ИНН 5260342848)

в свидетельство о допуске в связи с изменением юридического
Градостроитель» (ИНН 3812138375);

перерыв до 11 марта 2014г. в связи с сокращенным рабочим
после перерыва заседание по назначенному плану

Совета Партнерства
                                                           Л.Л. Еремина

Совета Партнерства
»                                                                                                О.В Семынин

расширением перечня видов работ:

изменением юридического адреса:

сокращенным рабочим днем, с
значенному плану.

Л.Л. Еремина

О.В. Семынин